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7485 TRONDHEIM

Forslag om opprettelse av Greum naturreservat i Tensberg kommune -
tilrading etter lokal og sentral hering - frivillig vern av skog

Vedlagt sendes tilrading med forslag om opprettelse av Grgum naturreservat i Tensberg kommune.
Forslaget er basert pa ordningen med frivillig vern av skog pa privat grunn.

Verneforslaget var pa lokal og sentral hering i perioden 5.6.2020 til 5.8.2020.

Tilradingen bestar av et tekstdokument som oppsummerer verneprosessen og trekker
konklusjonene, samt forslag til verneforskrift og vernekart. I tillegg oversendes kopi
av alle hgringsuttalelsene. Avtaler mellom grunneierne og staten er inngatt.

Tilrddingen legges ogsa ut pa Fylkesmannens hjemmeside www.fylkesmannen.no/vestfold-og-
telemark under miljg og klima. Alle hgringsinstansene som har hatt merknader, samt andre
relevante, vil bli varslet om tilrddingen.

Med hilsen
Elisabet Rui Linda Myhre
direkter miljgavdelingen senioringenigr

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg:
e Fylkesmannen tilrading
o Uttalelser til kunngjering og hering

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 3337 10 00
fmvtpost@fylkesmannen.no Postboks 2076 Anton Jenssensgate 4, www.fylkesmannen.no/vt
Sikker melding: 3103 Tensberg Statens Park, bygg |

www.fylkesmannen.no/melding Org.nr. 974 762 501
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Kopi til:

NORGES SKOGEIERFORBUND

KVALE ADVOKATFIRMA DA AVD OSLO v/Kristin
Ourom

FORSVARSBYGG

NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT
(NVE)

STATENS VEGVESEN

BANE NOR SF

NORGES ORIENTERINGSFORBUND

Viken Skog v/Svein Ekanger

T@ONSBERG KOMMUNE

SKAGERAK NETT AS

Taran Gjerpen

Statens skogsakkyndig v/Dag Heintz
VESTFOLD OG TELEMARK FYLKESKOMMUNE

Intern kopi:
Knut Ivar Leken

Side: 2/2

Postboks 1438 Vika
Postboks 1752 Vika

Postboks 405 Sentrum
Postboks 5091 Majorstua

Postboks 1010 Nordre Al
Postboks 4350

Postboks 5000

Sendes pa e-post
Postboks 2410

Postboks 80
Kragstubben 32

Sendes pa e-post
Postboks 2844

0115
0122

0103
0301

2605
2308
0840

3104
3901
0783

3702

OSLO
OSLO

OSLO
OSLO

LILLEHAMMER
HAMAR
OSLO

TONSBERG
PORSGRUNN
OSLO

SKIEN
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